
  
 

 

1 
 

Kętrzyn, dnia 07.12.2017 r. 
 
Zamawiający Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

 
Do wszystkich Wykonawców 

      postępowania nr FZK.271.21.2017 
 

 
Znak: FZK.271.21.2017 
dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego znak: FZK.271.21.2017 w trybie przetargu nieograniczonego, 
którego przedmiotem jest „Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Gminy Miejskiej 
Kętrzyn.” 

 
 

MODYFIKACJA nr 1 SIWZ 
 
W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego - Gminę Miejską Kętrzyn postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup 

autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Gminy Miejskiej Kętrzyn”, znak 

postęp. FZK.271.21.2017, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 i art. 12a ust. 2 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2017, poz. 1579 ze zm.) 

wprowadza modyfikację zapisów SIWZ w następującym zakresie: 

 
 
 
1) Rozdział III SIWZ, pkt 3 „Opis przedmiotu zamówienia” otrzymuje następujące 
brzmienie: 
 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

3. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 

jednego autobusu dla Szkoły Podstawowej nr 5 

z Oddziałami Integracyjnymi im. Macieja 

Kalenkiewicza „Kotwicza” do przewozu minimum 

30 osób (1 kierowca + 1 opiekun/pilot + 28 

pasażerów) z silnikiem diesla. Autobus musi być 

fabrycznie nowy, wyprodukowany w 2017 

roku lub nowszy, kompletny, wolny od wad 

konstrukcyjnych, materiałowych i 

wykonawczych. 

3. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę 

jednego autobusu dla Szkoły Podstawowej nr 5 z 

Oddziałami Integracyjnymi im. Macieja 

Kalenkiewicza „Kotwicza” do przewozu minimum 

30 osób (1 kierowca + 1 opiekun/pilot + 28 

pasażerów) z silnikiem diesla. Autobus musi być 

fabrycznie nowy, wyprodukowany w 2016 

roku lub nowszy, kompletny, wolny od wad 

konstrukcyjnych, materiałowych i wykonawczych. 

 
 
 
 
2) Rozdział IV SIWZ „Termin wykonania zamówienia” otrzymuje następujące brzmienie: 
 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

Termin wykonania zamówienia do 31 stycznia 

2017r. 

Termin wykonania zamówienia do 8 lutego 

2018r. 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

 

2 
 

 
3) Rozdział XI, pkt 15, lit a) SIWZ – „Opis sposobu przygotowywania ofert” otrzymuje 
następujące brzmienie: 
 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

15. Opis sposobu złożenia oferty: 
1) ofertę wraz z kompletem dokumentów                     
i oświadczeń określonych w SIWZ należy złożyć  
w kopercie (opakowaniu), która ma być 
zabezpieczona w sposób uniemożliwiający 
odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia 
opakowania. Kopertę należy  zaadresować w 
następujący sposób: 

Gmina Miejska Kętrzyn 
11-400 Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11 

OFERTA NA PRZETARG NIEOGRANICZONY 
„Zakup autobusu do przewozu osób 

niepełnosprawnych na potrzeby Gminy 
Miejskiej Kętrzyn” 

Nie otwierać przed 08.12.2017r.,   
godz. 1230 

15. Opis sposobu złożenia oferty: 
1) ofertę wraz z kompletem dokumentów                     
i oświadczeń określonych w SIWZ należy złożyć  
w kopercie (opakowaniu), która ma być 
zabezpieczona w sposób uniemożliwiający 
odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia 
opakowania. Kopertę należy  zaadresować w 
następujący sposób: 

Gmina Miejska Kętrzyn 
11-400 Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11 

OFERTA NA PRZETARG NIEOGRANICZONY 
„Zakup autobusu do przewozu osób 

niepełnosprawnych na potrzeby Gminy 
Miejskiej Kętrzyn” 

Nie otwierać przed 15.12.2017r.,   
godz. 1230 

 
 
4) Rozdział XII, pkt 1-2 SIWZ – „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” otrzymuje 
następujące brzmienie: 
 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

1. miejsce i termin składania ofert: w siedzibie 
zamawiającego – Urząd Miasta, 11-400 Kętrzyn,  
ul. Wojska Polskiego 11, w Biurze Obsługi 
Interesantów (parter Urzędu), w terminie do 
08.12.2017r. do godz. 12:00. 
2. miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie 
zamawiającego, – Urząd Miasta, 11-400 Kętrzyn,  
ul. Wojska Polskiego 11, pokój nr 108, w dniu 
08.12.2017r. o godz. 12:30. 
 

1. miejsce i termin składania ofert: w siedzibie 
zamawiającego – Urząd Miasta, 11-400 Kętrzyn,  
ul. Wojska Polskiego 11, w Biurze Obsługi 
Interesantów (parter Urzędu), w terminie do 
15.12.2017r. do godz. 12:00. 
2. miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie 
zamawiającego, – Urząd Miasta, 11-400 Kętrzyn,  
ul. Wojska Polskiego 11, pokój nr 108, w dniu 
15.12.2017r. o godz. 12:30. 
 

 
 
 
5) w zakresie Specyfikacji funkcjonalno – technicznej, stanowiącej załącznik  nr 3 do SIWZ 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

a) Punkt 1. pn. „Rodzaj pojazdu”, ppkt a) otrzymuje następujące brzmienie: 
 

 
Przed modyfikacją 

Po modyfikacji 

Lp. 
Charakterystyka i parametry / minimalne 

wymagania 
L.p. Charakterystyka i parametry / minimalne 

wymagania 

1. Rodzaj pojazdu 1. Rodzaj pojazdu 

 

a) fabrycznie nowy pojazd, nienaprawiany, z 
roku produkcji 2017 lub nowszy, do przewozu 
minimum 30 osób (1 kierowca + 1 
opiekun/pilot + 28 pasażerów). 

 a) fabrycznie nowy pojazd, nienaprawiany, z roku 
produkcji 2016 lub nowszy, do przewozu 
minimum 30 osób (1 kierowca + 1 opiekun/pilot 
+ 28 pasażerów). 

 
 
 



  
 

 

3 
 

b) Punkt 2. pn. „Nadwozie”, ppkt b) otrzymuje następujące brzmienie: 
 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 
2. Nadwozie 2. Nadwozie 

 
b) kolor srebrny b) kolor dowolny 

 
 c) Punkt 9. pn. „Termin i miejsce dostawy”, ppkt a) otrzymuje następujące brzmienie: 
 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 
9. Termin i miejsce dostawy: 9. Termin i miejsce dostawy: 

 a) Termin dostawy – do 31 stycznia 2018 r. a) Termin dostawy – do 8 lutego 2018 r. 

 
 
 
6) w zakresie Istotnych postanowień umowy – zał. nr 4 do SIWZ wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
 a) § 2. – „Termin realizacji umowy” otrzymuje następujące brzmienie: 
 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

§ 2. WYKONAWCA  zobowiązuje się dostarczyć 
przedmiot umowy do  siedziby  Szkoły 
Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Macieja Kalenkiewicza „Kotwicza”, 11-400 
Kętrzyn, ul. Kazimierza Wielkiego 12 w terminie 
do 31 stycznia 2018 r. 

§ 2. WYKONAWCA  zobowiązuje się dostarczyć 
przedmiot umowy do  siedziby  Szkoły 
Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Macieja Kalenkiewicza „Kotwicza”, 11-400 
Kętrzyn, ul. Kazimierza Wielkiego 12 w terminie 
do 8 lutego 2018 r. 

 
 
 
 b) punkt 2. lit. a) w tabeli pn. „Charakterystyka i parametry/minimalne wymagana”, 
w załączniku nr 2 do istotnych postanowień umowy, otrzymuje następujące brzmienie:  
 

Przed modyfikacją 
Po modyfikacji 

 

Lp. 
Charakterystyka i parametry / minimalne 

wymagania 
L.p. Charakterystyka i parametry / minimalne 

wymagania 

2. Rodzaj pojazdu 2. Rodzaj pojazdu 

 

a) fabrycznie nowy pojazd, nienaprawiany, 
z roku produkcji 2017 lub nowszy, do 
przewozu minimum 30 osób (1 kierowca + 
1 opiekun/pilot + 28 pasażerów). 

 a) fabrycznie nowy pojazd, nienaprawiany, z 
roku produkcji 2016 lub nowszy, do 
przewozu minimum 30 osób (1 kierowca + 1 
opiekun/pilot + 28 pasażerów). 

 
 
 
 c) punkt 3. lit. b) w tabeli pn. „Charakterystyka i parametry/minimalne wymagana”, 
w załączniku nr 2 do istotnych postanowień umowy, otrzymuje następujące brzmienie: 
 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 
3. Nadwozie 3. Nadwozie 

 b) kolor srebrny b) kolor dowolny 

 
  
 
 



  
 

 

4 
 

d) punkt 10. lit. a) w tabeli pn. „Charakterystyka i parametry/minimalne 
wymagana”, w załączniku nr 2 do istotnych postanowień umowy, otrzymuje następujące 
brzmienie: 
 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 
10. Termin i miejsce dostawy: 10. Termin i miejsce dostawy: 

 a) Termin dostawy – do 31 stycznia 2018 r. a) Termin dostawy – do 8 lutego 2018 r. 

 
 
Na stronie internetowej Zamawiającego:  
http://bip.miastoketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/zwr/  do pobrania:  
1. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BZP nr  621503-N-2017 z dnia 07.12.2017r.;  

2. ZMODYFIKOWANA specyfikacja funkcjonalno-techniczna – zał. nr 3 do SWIZ 

3. ZMODYFIKOWANE istotne postanowienia umowy – zał. nr 4 do SIWZ 

 

 

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.  
Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić zmiany wprowadzone modyfikacją SIWZ podczas 
sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków. 
 
 
             Z poważaniem,   
         Z up. Burmistrza Miasta 
        Z-ca Burmistrza Miasta 
         (-) Damian Nietrzeba 
 

 
 

 

 

Sporządziła: A.Chodnicka-Konopko 


